
Wyniki konkurencji

79. PZLA Mistrzostwa Polski U20

WŁOCŁAWEK, 25-27 lipca 2025

Rzut oszczepem K U20 (600g)
Sędzia: SIERBA Mateusz

YAN Ziyi CHN Chengdu (CHN) 2025-03-28Rekord Świata(U20) 64.83*
YAN Ziyi CHN Quzhou (CHN) 2024-09-14Rekord Świata(U20) 64.41
VILAGOŠ Adriana SRB Cali (COL) 2022-08-02Rekord Europy(U20) 63.52
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki Władysławowo 2015-08-01Rekord Polski(U20) 62.11
 Tampere (FIN) 2025-08-07Min. ME U20(U20) 50.00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  2025-07-26  18:00:00

Koniec:  2025-07-26  18:46:00

1 387 Alicja LACH 2006-07-20 48.52     15.0AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP)

2 450 Małgorzata MIEDZIEWSKA 2006-09-28 46.61     12.0AML Słupsk(PM)

3 132 Magdalena KATA 2006-04-29 45.51  SB   10.0AZS UMCS Lublin(LU)

4 371 Justyna STACHYRA 2006-06-22 44.31     9.0WKS Wawel Kraków(MA)

5 740 Martyna MLAK 2006-09-05 43.22     8.0MKS Hermes Gryfino(ZP)

6 449 Cecylia ŁYSZYK 2006-07-30 42.21     8.0AML Słupsk(PM)

7 58 Sofia WYDRA 2006-10-02 40.60     7.0WLKS Wrocław(DS)

8 167 Agata SZAŁAS 2006-05-24 38.62     7.0ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB)

9 713 Amelia DREWLO 2007-11-29 38.43     6.0KL Bałtyk Koszalin(ZP)

10 20 Julia HALEWICZ 2007-04-27 37.80     5.0MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS)

11 597 Iga SMOLEŃ 2007-04-08 37.40     4.0KS Gwardia Piła(WP)

12 303 Nadia ADAMCZYK 2007-06-30 36.25     3.0RLTL GGG Radom(MZ)

I II III IV V VI

46.82 43.90 x 45.39 46.78 48.52Alicja LACH

46.61 43.01 x x 42.79 44.30Małgorzata MIEDZIEWSKA

44.44 x 44.37 x 44.46 45.51Magdalena KATA

39.58 44.31 42.84 43.84 x 39.05Justyna STACHYRA

39.16 37.65 38.24 43.22 38.38 40.82Martyna MLAK

40.11 42.21 x x x 39.07Cecylia ŁYSZYK

x 38.66 x x x 40.60Sofia WYDRA

38.62 38.38 37.64 36.84 x xAgata SZAŁAS

38.43 34.85 37.84Amelia DREWLO

37.35 37.80 xJulia HALEWICZ

37.40 35.25 34.10Iga SMOLEŃ

34.65 36.25 xNadia ADAMCZYK

  Legenda:
SB rekord sezonu
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WŁOCŁAWEK 2025 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka
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